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EBG FÜR HAUSANSCHLUSSARMATUREN
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*Rohrdeckungsmaße sind abhängig von der Höhe der eingesetzten Armatur, siehe S. 11. 
**Sonderlängen auf Anfrage!

Armatur 
Spindel-VKT

RD* 
Rohrdeckung

Gesamtlänge GL** 
Gestänge

Anbohrarmatur 
VAA

SW12

0,55 - 0,70 m
0,70 - 1,00 m
0,85 - 1,30 m
1,00 - 1,50 m
1,25 - 1,80 m
1,50 - 2,00 m
1,70 - 2,70 m

0,28 - 0,41 m
0,43 - 0,69 m
0,58 - 0,98 m
0,78 - 1,31 m
0,89 - 1,59 m
0,99 - 1,76 m
1,38 - 2,34 m

2

4
3

5

8

6

9
10

1

7

Hülsrohr Stange EBG

Artikel-Nr. Artikel-Nr. Artikel-Nr.Gewicht Gewicht Gewicht
15023
15024
13814
12056
12057
12058
14048

15025
15026
13820
12059
12054
12055
14042

15027
15028
13826
12051
12052
12053
14036

0,2 kg
0,3 kg
0,4 kg
0,5 kg
0,6 kg
0,6 kg
0,8 kg

0,9 kg
1,2 kg
1,6 kg
1,9 kg
2,3 kg
2,5 kg
3,5 kg

1,1 kg
1,5 kg
2,0 kg
2,4 kg
2,9 kg
3,1 kg
4,3 kg

Verstellbare EBG

Stellring mit 
Gewindestift M10

Zentrierkappe

2-fach Teleskop

Glockendichteinsatz

Zentrierscheibe

PLUS-Sicherung

Auszugssicherung

Stufenglocke

Clip-Stift

Kuppelmuffe
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TeleskoprohrTeleskoprohr

StandrohrStandrohr
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